
Zarządzenie Nr 194/2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 19 września 2023r. 

 

w sprawie: upoważnienia do sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
15 października 2023r. 

 

         Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1277 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Upoważniam Martę Drzeżdżon, zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie 
Miejskim we Władysławowie do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  
15 października 2023r. 

§2. Upoważniona zobowiązana jest do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 
zgodnie z przepisami ustawy Kodeks Wyborczy oraz w trybie określonym w rozporządzeniu 
Ministra właściwego do spraw administracji publicznej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2023-09-19T14:01:13+0200




